様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　実施機関　様
請求者　郵便番号
住所又は居所
氏　　名
電話番号
死者情報開示請求書
　岩国市死者情報の開示請求に係る事務取扱規則（令和５年規則第５号）第４条第１項の規定により、次のとおり死者情報の開示を請求します。

	死者の氏名

	死者との関係
	□　相続人　□　親権者であった者　□　その他（　　　）

	開示の区分
	□　閲覧　　□　写しの交付　□　その他（　　　）

	郵送希望
	□　写しの送付を希望する。（別途郵送料がかかります。）

	開示請求に係る死者情報の内容又は死者情報が記録された公文書の名称

	代理人による開示請求にあっては、代理人の住所又は居所、氏名及び電話番号

	添付書類
⑴　自己が開示請求者（又は代理人）本人であることを証明する書類
⑵　開示請求者と死者との関係を証明する書類

⑶　代理人による開示請求にあっては、委任状その他その資格を証明する書類

　【市記入欄】
	本人確認
	□　運転免許証
□　個人番号カード　□　その他（　　　　　　　　　　）

	死者との関係の確認
	□　戸籍謄（抄）本　□　家庭裁判所の証明書
□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

	代理人の確認
	□　委任状　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	死者情報の件名

	担当課